
W.G. Projekt Łukasz Wojciechowski

Tel.: 32 793 47 81
Fax: 32 440 13 99

 
E-mail: info@wgprojekt.pl

www.wgprojekt.pl

Miejscowość, data: ________________________________________

Zamówienie:

Zamawiający:
Nazwa firmy:

Adres:

NIP:

Telefon:

Osoba kontaktowa:

E-mail:

Adres dostawy:
(jeżeli inny niż powyżej)

Zamawiane produkty:
LP: Symbol: Nazwa: Ilość: Cena netto/szt.

1.

2.

3.

4.

5.

Razem:

________________________________________
       Pieczęć firmy oraz podpis osoby upoważnionej do złożenia zamówienia

* Złożenie zamówienia oznacza akceptację warunków handlowych firmy W.G. Projekt Łukasz Wojciechowski dostępnych na stronie www.wgprojekt.pl
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